

Наименование	Ед. измерени я	Количество	Ціна за од. грн з ПДВ	Сума
Демонтаж штукатурки	м.кв	45.00	100.00	4,500.00
Гидроизоляция стен фундамента (обмазочная)	м.кв.	60.00	120.00	7,200.00
Грунтування (СТ-17) стін з внутрішньої сторони	м.кв	45.00	15.00	675.00
Штукатурка стін та укосів під фарбування	м.кв	45.00	290.00	13,050.00
Фарбування стін та укосів в два шари водоємільсійною фарбою. (колір - білий)	м.кв	45.00	120.00	5,400.00
Облицювання сходів керамічною плиткою з подальшим фугуванням швів	м.кв	3.00	630.00	1,890.00
Частково замінити вставні плити (600х600) стелі типу Armstrong	шт.	7.00	55.00	385.00
Монтаж пластикової вагонки	м.кв	3.00	160.00	480.00
Штукатурка IzoPover EUROGIPS 25 кг	шт.	10.00	370.00	3,700.00
Гидроизоляция AquaMast (Техноніколь)	кг	40.00	85.00	3,400.00
Грунтовка Ceresit СТ - 17 (10л)	шт.	2.00	500.00	1,000.00
Клей для плитки Ceresit CM 11, 25 кг	шт.	2.00	130.00	260.00
Фарба акрилова водоємільсійна Sniezka Еко мат білий 15 л 20 кг	шт.	1.00	1,100.00	1,100.00
Вивезення будівельного сміття	услуга	1.00	1,800.00	1,800.00
Плитка Атем Грес 0601 Pimento 30х30	м.кв	3.00	650.00	1,950.00
Плита підвісної стелі Welltech білий мат 600х600х8 мм	шт.	7.00	90.00	630.00
Панель ПВХ Decomax UP сніжно-біла 7х100х3000 мм (0,3 кв.м)	м.кв	3.00	90.00	270.00
				47,690.00